■■■

`● =l口 ■恥

t  ,
■

"

▲′

▲ヽ

ロ

ン
ヽ

ヽ

リ

ア

ヽ

１１
”

oo
t: r::

_二

目■■

■

~手
= μマ

_■.′
~

■●‐ ｒ
・ ^ヽ.、

ヽ
″

Λ
ウ
フ

ヽ

ヽ

．

一
′

・ |,.

‐
:

●

日

|‐■
‐
|

「

ヽ
.

■
"

,

ロ

■
″
・Ｉ

■
●ヽ

ヽ

`ト

・
〓
●

〓
●

．一

《〔さん ただ
_ヽう
卜ヽ｀

″ヽ
ヽ
=つ

´コヽ ^ゝ‐●ズ
>・ ビ
で3´0

ござしι
セ
ー

〓
■

・4・
‐
摯藤“
●●

,く

^|

‐■■

‐苺

■|■■

■
.

Ｅ
Ｅ
一

●
ｔ

´中ヽ

ゝ

一

―●
Ｆ

．

一

回覧

2025年 10月 27口
相原イベント委員会大会委員長 渡代真知子

相原ふれあいフェスティバル2025報告

晩秋の候、相原地区町内会会員各位におかれましては、日頃より相原ふれあいフェスティバルに

ご理解、ご協力いただき大変ありがとうございます。

お祝をしていただいた方、個人協賛をしていただいた方も多数おいでになりましたので

ここで、お名前を紹介いたします。皆様からのご芳志は大切に使わしていただきました。

この場をお借りいたしまして、心より御礼申し上げます。

相原ふれあいフェスティバル2025お祝いご芳名一覧 (順不同、敬称略)

諏訪神社

中村 武比古

長福寺

行昌寺

一建電設(株)持沢良昭
パペルブルグ 青木幸雄

介護老人福祉施設ヴィラ町田

石井 悟

横溝 廣喜

横溝 文雄

井上 正行

渡代 真知子

日本ハウジングサービス 平井弘成

相原郷土芸能連合

相原小学校

(有)池田屋

町田相原郵便局長 伊東勝也

町田大戸郵便局長 山口寿雄

相原町境町会

大久保佳子

須田 仁

小泉 経男

塚越 利夫

横溝 文雄

(株)永田屋 田中大輔

(有)池田屋

相原まちづくり協議会

NPO法人 相月謝AO会
NPO法人 :相原さとやまの会
相原やまゆり会

大村庵

明月堂

木のカフェ

木下涼子

一
之

一
次

男

允

賢

正

幸

敏

経

克

勇

一

訪

訪

里

納

泉

元

村

藤

諏

諏

中

加

小

岡

中

齋

勝見サイクル

手塚 静子

貢 恭子

小塚 喜人郎

長谷川 好江

松日桑 義隆

畑田 義憲

一社 相原プロレス

Barbe」 aCk

金井田賞海

青少年健全育成

相原地区委員会

相原町境町会

坂下町会

相原元橋町会

相原町仲町会

相原町陽田町会

相原中村町内会

丸山町会

丸山団地自治会

中相原町会

相原町大戸町会

都営武蔵岡自治会

人王子フインスタンド

相原ふれあいフェスティバル2025個人協賛金ご芳名一覧 (順不同、敬称略)

協賛金につきましては、掲示希望をされない方は
町会毎の口数で記載、計53名様 81日 のご厚志頂きました。

元橋町会 5日

陽田町会 10日
口１■△ム

ｒ
ｌ
町
．
仲

口

口

５

１

工

ヽ
・
ヽ́“

会

町

町

下

境

坂

口２

日２，

△
バ
ー

占日　△一

町

町

村

戸

中

大

武蔵岡自治会 28口